Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il codice interno ME 411 Itala - “Lavori di 

consolidamento e regimentazione idraulica dell’area in frana in località Casaleddu" - Codice ReNDiS 

19IR546/G1, il pagamento dell’importo di € 95.944,11 

(novantacinquemilanovecentoquarantaquattro/11), di cui alla fattura n. FATTPA 6_23 del 

12/06/2023 (SDI 9828550427), emessa dalla SA.CO.REST S.R.L (C.F/P.IVA 02525120842), relativo 

al SAL n. n. 2a tutto il 10/05/2023, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto.